Ibtidaiyah di tingkat kabupaten/kota diberikan penghargaan berupa piala, piagam 

dan uang pembinaan sebesar:   

1. Juara I Rp5.000.000 (lima juta rupiah)  

2. Juara II Rp4.000.000 (empat juta rupiah)  

3. Juara III Rp3.000.000 (tiga juta rupiah)  

4. Juara Harapan I Rp2.000.000 (dua juta rupiah) 

5. Juara Harapan II Rp1.500.000 (satu juta lima ratus ribu rupiah)  

6. Juara Harapan III Rp1.000.000 (satu juta rupiah) 

XIV. NARAHUBUNG KEGIATAN 

• Bidang Perpustakaan Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten 

Trenggalek Jl. Yos Sudarso No. 14 Kabupaten Trenggalek; 

• Sdr. Ika Dian Nurhidayah, S.I.Pust.